
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в Положение 
о территориальном общественном 
самоуправлении в городском округе 
Тольятти, утверждённое решением 
Думы городского округа Тольятти 
от 21.11.2007г. №776 
 
 

Рассмотрев предложение о внесении изменения в Положение о 
территориальном общественном самоуправлении городского округа 
Тольятти, утверждённое решением Думы городского округа Тольятти от 
21.11.2007г. №776, Дума 

 

решила: 
 

1. Внести в Положение о территориальном общественном 
самоуправлении в городском округе Тольятти, утверждённое решением 
Думы городского округа Тольятти от 21.11.2007г. №776 изменение, изложив 
пункт 128.10. в следующей редакции: 

«128.10. Средства бюджета городского округа Тольятти выделяются 
территориальному общественному самоуправлению на основании договора 
субсидии и Порядка предоставления субсидий, утверждаемого мэрией 
городского округа Тольятти».  

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 
городского округа. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по местному самоуправлению и общественной 
безопасности (В.И.Попов). 

 
 

Первый заместитель мэра В.М.Кирпичников 
 

 
Председатель Думы А.В.Пахоменко 
 


